檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：府教課字第1060195412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、會議議程。2、嘉義大學蘭潭校區交通方式圖各1份。(1060195412_Attach000

.pdf、1060195412_Attach001.pdf)

主旨：轉知國立嘉義大學於106年10月26-27日（星期四、五）辦

理「2017年原住民族研究論文發表會」，請各校協助轉知

所屬，請查照 。

說明：

一、依據國立嘉義大學106年10月13日嘉大原字第1069004271

號函辦理。

二、本次活動由原住民族委員會委託國立嘉義大學辦理。

三、發表會資訊：

（一）會議地點：國立嘉義大學蘭潭校區國際交流學園(嘉

義市學府路300號)。

（二）報名方式：一律線上報名，報名網址http://confere

nce.masalu.org.tw/signup.asp。

四、聯絡人：國立嘉義大學郭麗圓小姐，電話05-2717077、05

-2717075。

五、此次發表會提供16小時公務人員終身學習時數（需全程參

與），公務人員請至「終身學習入口網」報名https://li

5

1060003450

■■■■■■■■■■■■■106/10/17

■■■■■■■

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

felonglearn.dgpa.gov.tw/。

六、檢附會議議程及國立嘉義大學蘭潭校區交通方式圖各1份

。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2017-10-17
15:19:03